AD M. LVTHERVUM.

de animis fratrum, iudicare. Sed ut cung; illorum conscientiae, clamarunt, pridem audiuimus eas, & ostendimus, nō posse, uerba hæc, corporalem Christi præsentiam statuere, quia ncc ipse dominus in cæna panem in corpus suum mutauerit. Quomodo enim dicemus factum esse, quod non fuit? Panis, panis mansit, non fuit igitur, factum corpus, ut iam multoties dictum. Tum illud: in hoc est corpus, scriptura non habet. Deniq; manducari Christum corporaliter nihil prodest, non igitur uoluit carnalem sui manducationem instituere. Ergo uerba illa: hoc est corpus meum, ita intelligenda sunt, panis, et corpus Christi uere qdem sit, sed spiritualiter, sed discipulis, uti, sicut corporc panis, ita mente, edatur corpus Christi.

Nam uiolentum est, quod illud caro non prodest quicquam, de sensu carnali intelligunt. Quandoquidem Lutherus ipse, quāvis alibi secus, in Postilla, in lectionem ex Epistola priore ad Corinthios X. excerpta, scribit, Christum de seipso dixisse. Caro non prodest quicquam.

Neq; nullius momenti est, quod statuere carnalem Christi præsentiam in pane, repetitis illis uerbis, absurdum secundum scripturas demonstramus, nihil siquidem absurdum suo iudicio facit Deus. Sed & hoc fortius est, quā ut cōtemni ab eis possit. Miracula Dei corporalia omnia sensibilia apparere. Atq; idcorogantibus, quæ, nequaquam respondemus Blæ, ut nobis Lutherus, profecto citra decorū, obijcit. Paulus sanè aliter scribere solitus fuit. Id ipsum quærerunt uerbis quidem, responsum, et modeste atq; di-

E ligenter,